
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

668512 06.73 300 4 447 12.39 107 15

7635721 08.86 301 7 430 01.73 116 8

911834 07.57 328 9 440 08.59 113 7

9033965 03.79 274 4 427 05.50 97 14

9019536 07.59 316 4 434 06.50 114 10

890203 01.61 313 9 427 05.58 122 7

9019537 05.58 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 246 1832 37 2605 669 61
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.03.2012

17:34 Uhr

Bayern

Kreisklasse AI

Eichstätt

DJK Sportzentrum

15:00 Uhr

428

428

235

280

342

396

367

398285

X

270

668268

762687

Loester Franz

Karl Manfred

Thumm Roland

Thulke Wolfgang

607615

782503

314

306

082693

831294

000000

147

129

112

153

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 3 SKC Neuburg 2

Bleiziffer Ferdinand

Walz Alexander

Thaller Robert

Spiegel Markus

Micki Bernhard

Pfister Franz

Gabler Richard

Heggenstaller Friedrich

Amesdörfer Wolfgang

0

118

114

773 23591690

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Werbeverträge i.O; Eigene Kugeln i.O.; Walz Alex 79 Schub "gelb" übertreten;

0 000000 0



Endergebnis Kegel 246 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Bleiziffer Ferdinand 1 141 85 2 226 Loester Franz 1 121 59 5 180

2 159 62 2 221 2 114 48 10 162

3 0 3 0

4 0 4 0

300 147 4 447 235 107 15 342

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Alexander 1 149 69 1 218 Karl Manfred 1 149 54 5 203

2 152 60 6 212 2 131 62 3 193

3 0 3 0

4 0 4 0

301 129 7 430 280 116 8 396

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Thaller Robert 1 153 53 4 206 Thumm Roland 1 148 69 1 217

2 175 59 5 234 2 137 44 6 181

3 0 3 0

4 0 4 0

328 112 9 440 285 113 7 398

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Markus 1 135 85 1 220 Thulke Wolfgang 1 143 35 10 178

2 139 68 3 207 2 127 62 4 189

3 0 3 0

4 0 4 0

274 153 4 427 270 97 14 367

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Micki Bernhard 1 157 69 4 226 Heggenstaller Friedrich 1 154 54 4 208

2 159 49 0 208 2 160 60 6 220

3 0 3 0

4 0 4 0

316 118 4 434 314 114 10 428

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Franz 1 140 54 5 194 Amesdörfer Wolfgang 1 159 69 2 228

2 173 60 4 233 2 147 53 5 200

3 0 3 0

4 0 4 0

313 114 9 427 306 122 7 428

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Gabler Richard 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

SKC Neuburg 2DJK Eichstätt 3
2605 2359


