

Heimmannschaft:

Pass-Nr. 668512

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

7635721 Walz Alexander

911834 Thaller Robert

9033965 Spiegel Markus

9019536 Micki Bernhard

890203 Pfister Franz

9019537 Gabler Richard

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X

Heimmannschaft:

Schiedsrichter O.K. X

Differenz: 246

Bemerkungen zu:

Vorname, Name

Bleiziffer Ferdinand

٠.	-:-		В	LI a was	
7	Pie	lleiter:	ı.	1161111	allii

Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder

Fax2: (08 41) 9 31 88 43

Schiedsrichter/Aufsicht:

Spielbericht

				_									
	SENIORE	ΞN			Land: Bayern								
X	DAMEN HERREN X				Ort: E		Eichstätt		Datum: 10.03.2012				
					Bahnanlage: DJK Sportzentrum								
	JUNIORE	:N			Spielbeginn: 15:00 Uhr			S	Spielende: 17:34 Uhr				
	JUGEND				Klasse: Kreisklasse Al			Spieltag: 10					
DJK Eich	stätt 3					Gastmannso	chaft: SKC Neubu	rg 2					
me, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
erdinand	06.73	300	147	4	447	668268	Loester Franz	12.39	235	107	15	342	
ınder	08.86	301	129	7	430	762687	Karl Manfred	01.73	280	116	8	396	
pert	07.57	328	112	9	440	607615	Thumm Roland	08.59	285	113	7	398	
rkus	03.79	274	153	4	427	782503	Thulke Wolfgang	05.50	270	97	14	367	
hard	07.59	316	118	4	434	082693	Heggenstaller Friedrich	06.50	314	114	10	428	
ız	01.61	313	114	9	427	831294	Amesdörfer Wolfgang	05.58	306	122	7	428	
nard	05.58			0									
		1832	773	37	2605				1690	669	61	2359	
ung X Nein Werbeverträg	2) Pässe i ge i.O; Eiger			alz Ale	3) Protest ex 79 Scl			Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	
Ja Nein D.K. X							Schied	dsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	gen 🗌	

Gastmannschaft:

246 Endergebnis

2359 Kegel

Endergebnis

2605 Kegel